ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUY KỲ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHTT
Về việc triển khai thực hiện công

tác quản lý về xây dựng và thực

hiện hương ước, quy ước năm

2024 trên địa bàn xã Quy Kỳ

Quy Kỳ, ngày      tháng 4 năm 2024

                                          Kính gửi:  - 12 Ông (bà) Trưởng xóm

Thực hiện Công văn số 504/SVHTTDL-XDNSVHGĐ ngày 28/2/2023 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về tổ chức thực hiện Kế hoạch công tác quản lý

về xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện công văn Số 1292/UBND-VHTT ngày 13 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về triển khai thực hiện công tác quản lý về xây dựng và

thực hiện hương ước, quy ước năm 2024 trên địa bàn huyện.

Để triển khai hiệu quả nhiệm vụ công tác quản lý về xây dựng và thực
hiện hương ước, quy ước trên địa bàn xã Quy Kỳ năm 2024. Ủy ban Nhân dân xã

đề nghị các ông (bà) Trưởng xóm thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật, hướng dẫn Nhân dân và thực

hiện hương ước, quy ước tại cơ sở, nhằm phát huy giá trị của hương ước, quy ước,

đưa hương ước, quy ước thực sự đi vào cuộc sống.

2. Tiếp tục thực hiện, tiến hành rà soát, đánh giá về nội dung, quy trình xây

dựng và thực hiện hương ước, quy ước trên địa bàn, kịp thời phát hiện những nội

dung không còn phù hợp để định hướng sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế theo Nghị

định 61/2023/NĐ-CP ngày 16/8/2023 của Chính phủ;

3. Kết quả triển khai thực hiện hương ước, quy ước tại cơ sở (KDC) đề nghị

các xóm gửi về UBND xã Quy Kỳ trước ngày 20/10/2024 để tổng hợp báo cáo

UBND huyện theo quy định.

UBND xã đề nghị các Ông, bà Trưởng xóm triển khai thực hiện đạt hiệu quả./.

Nơi nhân:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:08:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:17:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:17:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:17:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!